2018.4▲
2019.3
627
矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
连
接
器
C
o
n
n
ecto
rs
矩
形
连
接
器
R
ectan
g
u
lar C
o
n
n
ecto
rs
发货日期
1～100个 次日(当日)
101个～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
Delivery
交货期
Discount
折扣
折扣表
1～9个 标准单价
10～19个 10% off
20个～ 15% off
Dsub Connectors
Dsub连接器
焊接型金属外壳
Order
订货范例
型号
MAH-9-M2.6
注意
·不能与压接型连接器进行组合。
·适用连接器刊载页码b602～603页。
· M2.6螺丝与#4-40螺丝的区别请见b603页。
特长 通用金属装配外壳
●采用金属材质，走线更美观。
● 提供M2.6和#4-40两种螺丝选择。
RoHS
项目 材质 表面处理
外壳 锌合金 镀铬
五金件 铁 -
M材质
1个起接受订购!
型号 芯数 螺丝类型 A(mm) B±1(mm) C±1(mm) D(mm) E±0.5(mm) F(适合电线外径)(mm)
MAH-9-M2.6 9
M2.6
16±0.5 31 47 12.6±0.5 24.99 7
MAH-15-M2.6 15 16±1 40 48.2 - 33.32 10
MAH-25-M2.6 25 16±1 53.3 48.7 - 47.04 10
MAH-37-M2.6 37 16.2±1 69 48.7 20.8±1 63.5 14
MAH-50-M2.6 50 19.7±1 67 48.4 23.0±1 61.12 14.5
MAH-9-UNC 9
#4-40
16±0.5 31 47 12.6±0.5 24.99 7
MAH-15-UNC 15 16±1 40 48.2 - 33.32 10
MAH-25-UNC 25 16±1 53.3 48.7 - 47.04 10
MAH-37-UNC 37 16.2±1 69 48.7 20.8±1 63.5 14
MAH-50-UNC 50 19.7±1 67 48.4 23.0±1 61.12 14.5
c尺寸图 (单位: mm)
D
A B
C
E
F
P1 P2 P3 P4
M2.6
#4-40
五金件 ＊P1～P4数量各2pcs
项目 材质 表面处理
外壳 锌合金 镀镍
五金件 铁 -
M材质
c尺寸图 (单位: mm)
33
.5
44
.0
±
0.
3
M2.6
#4－40
#4－40 #4－40
3
14
P1 P2 P3
4.6
12
.2
2
A
4
C
B
D
E
＊P1～P3数量各2pcs五金件
发货日期
1～100个 次日(当日)
101个～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
Delivery
交货期
Discount
折扣
折扣表
1～9个 标准单价
10～19个 10% off
20个～ 15% off
90°弯角焊接型金属外壳
Order
订货范例
型号
MAH90-9-M2.6
型号 芯数 螺丝类型 A±0.3(mm) B±0.3(mm) C±0.3(mm) D±0.3(mm) E(适合电线外径)±0.3(mm)
MAH90-9-M2.6 9
M2.6
47 33 25 16 9
MAH90-15-M2.6 15 59 33 33.32 16 11
MAH90-25-M2.6 25 72 33 47 16 11
MAH90-9-UNC 9
#4-40
47 33 25 16 9
MAH90-15-UNC 15 59 33 33.32 16 11
MAH90-25-UNC 25 72 33 47 16 11
1个起接受订购!
注意
·不能与压接型连接器进行组合。
·适用连接器刊载页码b602～603页。
· M2.6螺丝与#4-40螺丝的区别请见b603页。
特长 90度弯角金属通用装配外壳
●采用90度弯角设计，走线美观，节省空间。
●提供M2.6和#4-40两种螺丝选择。
RoHS
可从网页下载
c规格表
c规格表
可从网页下载